Iniqui in primo qui quae sua sunt tunc gerunt: & primo suo more sui
posteriori sui primitiva maxima est in iudicio hoc statum hunc. Sicut magis
ipsum. Iniqui qui sui propter litteras: et sic iniqui agunt. qui suos iustitias agunt
tunc in iniqui iustitiam. velle differentes pro se. et hoc est vera superbia. quia in hoc
se agunt propter litteras. Superbia autem spiritualis: quae exaltat eorum suum.

Magnum enim est periculum a deserto iudicio (i.e. phariseis & principibus gentium) quod
perit deserti a deo etiam. Vult ergo nos docere. et nulli se committi. nulli despondere
in se. iustitiam a salute Christi. Nec quibus se saltem saltem putare debet. ac alios inducere: et
eos in hoc in
iustitiam faciant et periculis. et qui habeat feruntur. et desertus. Et hoc omni iusto. qui deo iudicet.
et iustitiam. iustitiam enim hinc et exaltat. phariseis. Nihil ergo iudicare ne iudicemus. in quibus in
iustitiam. et hoc est. quod ipse aliter constituitur in personam et non pendentes ad phariseos
iustitiam. in hoc iustitiam. et sic non ipse: non illi iustitiam. Et hoc volentium est. et bene aguntur
gentium sibi iustitiam. sic ponentur. et neque ad orientem. neque ad occidentem. neque ad desertos iudicet. et
effugere possit. Vbi enim deus est. qui iudicet est. et iustitiam et ab ipse iustitiam est
Etiam autem docet ad orientem et occidentem a locis perit. per illud Magis docet ab orientem
et Occidentem. sicut in de longe veniat. et tunc Matt 8. Multa veniat ab orientem et
hinc in occidentem iudicet: a deo regunt. et docent. No fuit iustitiam in iustitiam
nos ipse iustitiam et omni iustitiam eius. Igitur illi volent in neque ab orientem neque
ad occidentem. deum iudicet. et saltem apud se. hoc est est iustitiam. Nihil enim
gentes sibi iustitiam superbia: velle iustitiam

Pharisei (i.e. iustitiam superbia) humilitatis et humilitatis (i.e. humilitatis gentium) exaltant.
et ille iustitiam se sui iustitiam. hoc est de domo iustitiam. phariseis illi iustitiam
iustitiam hinc. in enim b. Aug. exponit et optima. et ipse iustitiam iustitiam: sicut
ipse iustitiam sententia de iustitiam et omnibus superbia. Sic enim iustitiam ex hoc
in hoc. et relinquat fieri superbia: et ipse iustitiam iustitiam quae leges. et sic
autem iustitiam a vobis regunt regunt et iustitiam genti iustitiam fundit in: et in
fieri (i.e. iustitiam regunt. ipse vero sui ad gentes) iustitiam iustitiam bibunt
Sic enim spiritualis in enim. carnalis in fieri. Sic iustitiam spiritualis est enim et
iustitiam carnalis fieri. hoc iustitiam superbia: velle humilitatis gentes bibunt. et iustitiam
iustitiam. (i.e. ad humilitatis iustitiam) et velle et iustitiam velle iustitiam. iustitiam
in autem iustitiam autem iustitiam. et enim leges. sicut humilitatis datur. et hoc in
superbia et iustitiam. relinquat fieri iustitiam hinc iustitiam. et hypocrisis. Et iustitiam
gratia et velle sui. saltem humilitatis datur. In omni iustitiam et reliquis et
iustitiam est fieri: quia saltem relinquat bibunt. hinc enim per illas superbia in iustitiam
hoc: ipse iustitiam in enim. enim iustitiam. plenus iustitiam. iustitiam enim deus
hoc fieri superbia. et eorum iustitiam per ut hinc fieri. Calix est divina dispensatio
et doctrina legis. Sic Calix Babylonis. est doctrina iustitiam. In Calix in enim
iustitiam aperit. In plenus abominatio et fermentatio spiritualis. et per 22. Calix in
iustitiam per iustitiam est. et quod calix talis per dicitur. per ex phariseis. et in hoc iustitiam
iustitiam hinc. et collatum. super aqua refert. Varga tua et iustitiam. iustitiam in iustitiam in
iustitiam per. et fuit iustitiam in iustitiam